
10/2021/6394
Potvrzení objednávky

Dodavatel

Ústav organické chemie a biochemie 
AVČR, v.v.i.
Flemingovo nám. 542/2
166 10 Praha 6
Česká republika

Lach-Ner,s.r.o.
Tovární 157
277 11 Neratovice
Česká republika
IČO: 26295474
IČ DPH: CZ26295474
Telefon: +420315618111
Fax: +420315684008

Referent: 
Telefon: 
Mobil: 
e-mail: 
Fax: +420 315 618 008

Zákazník/kupující

10/2021/6394
11.10.2021Datum vystavení:

Odběratel
Ústav organické chemie a biochemie AVČR, v.v.i.
Flemingovo nám. 542/2
166 10 Praha 6
Česká republika
IČO: 61388963
IČ DPH: CZ61388963

Vaše objednávka:
Nabídku poptal:
Telefon:
Referent:
Dodací podmínky:
Způsob dopravy:
Způsob platby:
Datum dodání:

01.3930/21

dodáno
DAP Praha
Bankovním převodem
14.10.2021

Zakázka:

Množství Netto/MJ NettoZboží BruttoDaň % DPH

 Skladem

#003 181500010 / 181500010 1,000 1 272,96 1 272,96ks 1 540,28Kč21,00 267,32
Skladembezvodý, stab.,extra čistý,99,9%/1000 ml Exspirace zboží : 17.05.2022

15,00 % 1 497,60 1 497,60 KčSleva z položky: Před slevou:
1 497,6015,00 % Katalogová cena:Sleva z katalogové ceny: Kč1 497,60

Předpokládaná dostupnost : 

#001 D/3842/15 / D/3842/15 20,000 1 303,90 26 078,00ks 31 554,38Kč21,00 5 476,38
Předpokládaná dostupnost :: 10.11.2021extra suchý, pro syntézu/1000 ml

15,00 % 1 534,00 30 680,00 KčSleva z položky: Před slevou:
1 534,0015,00 % Katalogová cena:Sleva z katalogové ceny: Kč30 680,00

#002 D/4551/PB15 / D/4551/PB15 20,000 1 370,20 27 404,00ks 33 158,84Kč21,00 5 754,84
Předpokládaná dostupnost :: 10.11.2021Extra Dry, for synthesis, stabilized with BHT /1000ml

15,00 % 1 612,00 32 240,00 KčSleva z položky: Před slevou:
1 612,0015,00 % Katalogová cena:Sleva z katalogové ceny: Kč32 240,00

#003 181500010 / 181500010 1,000 1 272,96 1 272,96ks 1 540,28Kč21,00 267,32
Předpokládaná dostupnost :: 19.10.2021bezvodý, stab.,extra čistý,99,9%/1000 ml

15,00 % 1 497,60 1 497,60 KčSleva z položky: Před slevou:
1 497,6015,00 % Katalogová cena:Sleva z katalogové ceny: Kč1 497,60

#004 P/7940/PB08 / P/7940/PB08 40,000 1 222,13 48 885,20ks 59 151,09Kč21,00 10 265,89
Předpokládaná dostupnost :: 10.11.2021extra pure, anhydrous, SLR/500 ml

15,00 % 1 437,80 57 512,00 KčSleva z položky: Před slevou:
1 437,8015,00 % Katalogová cena:Sleva z katalogové ceny: Kč57 512,00

#005 397690010 / 397690010 10,000 1 644,24 16 442,40ks 19 895,30Kč21,00 3 452,90
Předpokládaná dostupnost :: 10.11.2021 čistý, 99.5%, extra suchý, AcroSeal®/1000 ml

15,00 % 1 934,40 19 344,00 KčSleva z položky: Před slevou:
1 934,4015,00 % Katalogová cena:Sleva z katalogové ceny: Kč19 344,00

Strana: 1/2



Potvrzení objednávky
10/2021/6394

#006 M/4050/15 / M/4050/15 4,000 858,08 3 432,30ks 4 153,08Kč21,00 720,78
Předpokládaná dostupnost :: 10.11.2021Extra Dry, for synthesis/1000 ml

15,00 % 1 009,50 4 038,00 KčSleva z položky: Před slevou:
1 009,5015,00 % Katalogová cena:Sleva z katalogové ceny: Kč4 038,00

#007 113180025 / 1,000 1 551,42 1 551,42ks 1 877,22Kč21,00 325,80
Předpokládaná dostupnost :: 10.11.2021benzene, 99%, pure/2500 ml

15,00 % 1 825,20 1 825,20 KčSleva z položky: Před slevou:
1 825,2015,00 % Katalogová cena:Sleva z katalogové ceny: Kč1 825,20

#008 130600010 / 130600010 1,000 755,82 755,82ks 914,54Kč21,00 158,72
Předpokládaná dostupnost :: 10.11.2021 99%/1000 gr

15,00 % 889,20 889,20 KčSleva z položky: Před slevou:
889,2015,00 % Katalogová cena:Sleva z katalogové ceny: Kč889,20

Daň % Netto DPH Brutto
Základní sazba DPH 21% 127 095,06 26 689,96 153 785,02Kč21 %
Celkem 127 095,06 26 689,96 153 785,02Kč

KčCelková poskytnutá sleva: 22 428,54

kg112,73Celková hmotnost

98,00
Počet položek
Celkové množství

9

Platební podmínky Při platbě do 30 dnů bez skonta (jednoduchá splatnost).

Vystavil:
Datum 11.10.2021

Strana: 2/2




